
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00297-2022-124-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 01 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

LC Aloisov – Divišova bouda most ze dne 21.12.2022 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 

zastoupený:  na základě podpisového řádu 

ve věcech technických jedná:  

tel.: 8, email: 

á, 

tel.: , email: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300511/0100 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 

a 
 

PONVIA CONSTRUCT s.r.o. 

se sídlem: č.p. 9, 783 75 Charváty 

IČO: 043 81 823  

DIČ: CZ04381823 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp.zn. C 63282 

zastoupená:   Ing. Ronald Loydl, jednatel 

ve věcech technických jedná: xxxx xxxxxx xxxxx, xxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 271793946/0300  

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 01 ke Smlouvě SML-00297-2022-124 

ze dne 21.12.2022 „LC Aloisov – Divišova bouda most“  (dále jen „dodatek“):  

 

I. 

Předmět dodatku 

1. Při statickém posouzení bylo shledáno poškození nosné konstrukce v takovém rozsahu, že je nutné 

odbourat nejen mostovku, ale i zhlaví nosných pilířů. Tento rozsah vyžaduje PD ve stupni pro 

stavební povolení. Bude tedy odevzdáno pouze statické posouzení nosné konstrukce, pasport 

stávající konstrukce a návrh opravy. Z tohoto důvodu smluvní strany mění smlouvu SML-00297-

2022-124 ze dne 21.12.2022 ve smyslu následujících ustanovení.  



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2

II. 

Doba plnění 

Termín plnění dle SoD      28.02.2023  

Termín posunut z důvodu pozdějšího podpisu SoD  12.03.2023 

 

 

III. 

Cena a platební podmínky 

 

Cena dle SoD     115.000,- bez DPH 

Méněpráce      -60.000,- bez DPH 

Nově sjednaná cena     55.000,- bez DPH 

Slovy padesát pět tisíc korun českých 

 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy SML-00297-2022-124 ze dne 21.12.2022 nedotčená tímto dodatkem 

zůstávají v platnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento 

dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se 

zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého 

znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních 

případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran. 

 

V Rudě nad Moravou, dne:…………….                    V Charvátech, dne:……………. 

 

 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

  

 

…………………………….     ……………………………. 

     Ing. Roman Loydl  

  jednatel společnosti  

Lesy České republiky, s.p.     PONVIA CONSTRUCT s.r.o. 

 




